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Lénda: Njoftim i listés pérfundimtare té verifikimeve paraprake pér procedurén e
pranimit nga jashté sistemit t& shérbimit civil né kategorin€ ekzekutive pér népunésit
civil.

SHERBIMIT KOMBETAR TE PUNESIMIT

Bulevardi B.Curri,prang ish Hotel Arbana

TIRANE

Né zbatim té Ligjit nr.152/2013, “Pér né€punésin civil” i ndryshuar, VKM nr. 243, daté
18.3.2015,Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe emérimin né kategoring
ekzekutive ,Njésia e Menaxhimit t& Burimeve Njerézore né Bashkingé Mallakastér, njofton se
nga verifikimet e dosjeve t& dérguara nga aplikant pér shpalljet e datés 23.07.2021, kandidaté t&
kualifikuar pér t& vazhduar fazén e dyté t€ vlerésimit pér progedurén e pranimit nga jashté
sistemit t& shérbimit civil jané :

1. Pér pozicionin: Specialist i dhunés né familje, Sektori i Céshtjeve Sociale/Drejtoria
ekonomike dhe ¢éshtjeve sociale kategoria IV-b kualifikohet Znj.Aurora Veizaj.
2. Pér pozicionin: Specialist i ndihmé&s ekonomike, Sektori i Cé&shtjeve Sociale/Drejtoria
ekonomike dhe ¢éshtjeve sociale.kategoria IV-a kualifikohet Znj.Kleidja Hoxhaj.
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Adresa: Lagja 18 Prilli Ballsh Mallakastér Tel: +355 313 23493, posta elektronike: ballshi@bashkiamallak .gov.al, fagja zyrtare: £&é bashkiamallakaster.gov.al




